
 

 Istituto d’Istruzione Superiore 
“A. Oriani – L. Tandoi” 

Via S. Faustina Kowalska, 1– 70033 CORATO (BA) – ITALIA 

 

Codice M.I.U.R.: BAIS054008 – C.F.: 93437770725 - Tel:0808721047 – Fax: 0808722199 
Sito web:www.orianitandoi.gov.it - E-mail:bais054008@istruzione.it- PEC:bais054008@pec.istruzione.it 

 

BAPC05401G Liceo Classico 
“A. Oriani” 

 

BARC054017 Istituto Prof. Servizi Comm. 
“L. Tandoi” (Sez. Assoc.) 

 
Prot. 3128/04-05                             Corato, 31/03/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI 
 

 P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C 

(2015) 5854 del 13.08.2015 

 Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

 D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

 Circolare MIUR 1636 dell’11.03.2009: “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013; 

 Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione”; 

 Determinazione Dirigente Formazione professionale n. 6 del 15.01.2009, pubblicata sul BURP 

n. 13 del 22.01.2009 in tema di informazione e pubblicità; 

 L. 107 del 13.07.2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti” (“La buona scuola”); 

 Avviso pubblico n.11/2016 – P.O. Puglia FESR-FSE 2014 – 2020 - Fondo Sociale Europeo - 

“DIRITTI A SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 

favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con 

A.D.1943 del 30/11/2016, pubblicato sul BURP n.140 del 07/12/2016; 

 Circolare Ministeriale n. 2/2009 pubblicata su G.U. 117 del 22 maggio 2009; 

 C.M. n° 24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per l’accoglienza e l’integrazione degli alunni 

stranieri”; 

 la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 1147 del 22/12/2016 di approvazione 

delle graduatorie e relativo finanziamento dei progetti presentati “Diritti a Scuola n. 11/2016”; 

 il proprio avviso di selezione ad evidenza pubblica per la selezione della figura di giurista (prot. 

1818/04-05), in data 04/03/2017; 

 le domande pervenute; 

D E C R E T A 



è pubblicata la graduatoria PROVVISORIA per il reclutamento della figura di n. 1 GIURISTA, da 

impiegare nel progetto DIRITTI A SCUOLA - MODULO C, come da allegati che costituiscono parte 

integrante del presente provvedimento. 

Avverso detta graduatorie è esperibile ricorso  entro il termine di giorni 10 dalla data di 

pubblicazione. Il presente provvedimento viene affisso all'Albo di Istituto e pubblicato sul sito web 

della scuola www.orianitandoi.gov.it  (“Albo Pretorio” e “Amministrazione Trasparente”) in data 

odierna, nonché sul sito www.sistema.puglia.it. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela Adduci 

firma digitale 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A.ORIANI-L.TANDOI" CORATO

1 CAPUTO ANNALISA 5 14,00

2 VENTURA SARA 5 13,00

3 CAIULO DANIELE 3 1,5 11,50

4 ZINETTI KRIZIA 5 11,00

5 PIARULLI MICHELE 3 1,5 10,50

6 DE PALO PINA 2 1,5 10,00

7 CASULLI MAIRA 2 9,50

8 DALOISIO BARBARA 2 9,50

9 NENNA MARINA 5 9,00

10 DI LEO FRANCESCA 5 3 9,00

11 QUINTO DONATELLA 1 8,50

12 CORRARO LUCIA 5 1,5 8,00

13 RAGONE MICHELE 4 3 8,00

14 SABATELLI FRANCESCO 5 3 8,00

15 UNGARO ROSALIN 2 8,00

16 ZECCHINI ANTONIO 2 3 8,00

17 GARGIULO GENNARO 2 1,5 7,50

18 CHIERICO CATERINA 4 7,00

19 CANTATORE CLAUDIO 4 7,00

20 CAIAFFA MATTEA 4 7,00

Prot. N.  3128/04-05 del 31/03/2017

d
a 

1
0

4
 a

 1
0

0
 p

.2

M
as

te
r 

d
i d

u
ra

ta
 b

ie
n

n
al

e
 

(s
i v

al
u

ta
n

o
 m

ax
 2

 t
it

o
li)

p
.3

 

p
er

 c
ia

sc
u

n
 t

it
o

lo

M
as

te
r 

d
i d

u
ra

ta
 a

n
n

u
al

e
 (

si
 

va
lu

ta
n

o
 m

ax
 2

 t
it

o
li)

 p
.1

,5
 

p
er

 c
ia

sc
u

n
 t

it
o

lo

Es
p

er
ie

n
ze

 la
vo

ra
ti

ve
  

In
te

rv
en

ti
 d

i n
o

n
 m

en
o

 d
i 

5
0

 o
re

 (
si

 v
al

u
ta

n
o

 m
ax

 5
 

es
p

er
ie

n
ze

) 
p

.1
 p

er
 c

ia
cs

u
n

 

in
te

rv
en

to
 v

al
u

ta
b

ile

Es
p

er
ie

n
ze

 la
vo

ra
ti

ve
  

In
te

rv
en

ti
 d

i n
o

n
 m

en
o

 2
0

 

o
re

 (
si

 v
al

u
ta

n
o

 m
ax

 5
 

es
p

er
ie

n
ze

) 
p

. 0
,5

0
 p

er
 

ci
as

cu
n

 in
te

rv
en

to
 

va
lu

ta
b

ile

2,5

2,5

3

N. Cognome e nome

1
1

0
/L

o
d

e
 p

.5

1
1

0
 p

.4

d
a

 1
0

9
 a

 1
0

5
 p

.3

fi
n

o
 a

 9
9

 p
1

Titolo di ammissione 

Laurea in 

giurisprudenza o 

PUNT. 

TOTALE

(*)

C
o

rs
o

 d
i S

p
ec

ia
liz

. b
ie

n
n

al
e

 

co
n

se
gu

it
o

 p
re

ss
o

 

U
n

iv
er

si
tà

 in
 It

al
ia

 o
 

al
l'e

st
e

ro
 (

si
 v

al
u

ta
n

o
 m

ax
 2

 

ti
to

li)
 p

.3
 p

er
 c

ia
sc

u
n

 t
it

o
lo

  

Titoli di studio Post-Lauream

GRADUATORIA PROVVISORIA DOMANDE PER LA FIGURA PROFESSIONALE DI GIURISTA– DAS 2016/2017 SEZIONE C - AVVISO 11/2016

NOTE

Titoli Professionali                                          

3 2

1 0,5

2

3 1

3

1

3 1

1

5

6

3

4

5

2

3

3

3

3

3

2

2 1

3

3 1

3

5 2,5

2,5

pag. 1 di 3



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A.ORIANI-L.TANDOI" CORATO

21 LAGRASTA RENATA 3 7,00

22 DI RUGGIERO SABRINA 5 6,50

23 SANSONETTI ANTONELLA 4 6,00

24 SCALZO ANGELA 3 6,00

25 MARTINO DANIELA 3 6,00

26 CARACCIOLO MARGHERITA 2 1,5 5,50

27 LEONE ANGELA 4 1,5 5,50

28 LOSAPIO CARMELA 5 5,00

29 DUGGENTO CLAUDIA 5 5,00

30 RENDINE MARIO 2 5,00

31 DE LEO CONCETTA 5 5,00

32 ZACCARO GIACOMA 5 5,00

33 SETTIMO STELLA 2 5,00

34 MELELEO FRANCESCA 3 1,5 4,50

35 MISTO ROBERTA 4 4,00

36 MORGESE NUNZIA ANGELA 2 4,00

37 DI MAURO ANNALISA 2 1,5 4,00

38 SPANO MARIA 1 3 4,00

39 SCHIRALDI CHIARA 3 4,00
Mancano le ore ad attività di 

insegnamento c/o Asso

40 POTENZA PALMA 2 1,5 3,50

41 MARRANZINO SCOPECE LIDIA 2 1,5 3,50

42 ALBANESE LUCIANA 2 1,5 3,50

43 VENTURA VIVIANA 2 3,00

44 MAIULLARI FRANCESCA 3 3,00

45 GRANATIERO MATTEO 3 3,00

46 GULLI ROBERTA 3 3,00

47 CARCANO SABINA 3 3,00

48 PRIOLO ANNARITA 3 3,00

49 MERLICCO MATTEO 1 3,00

50 MIANI MARIA LUCIA 2 3,00

51 LENOCI MARIA FEDERICA 2 2,00

52 RELLA ANNALISA 2 2,00

1

2

3

3

1

1,5

3

3

3

2

2

0,5

1

1

2

pag. 2 di 3



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A.ORIANI-L.TANDOI" CORATO

53 CIRILLO DONATELLA 2 2,00

54 CANDIDO FRANCESCO O. 2 2,00

55 MAZZILLI ANTONIO 1 1,50

56 FERRANDINA ROSA 1 1,00

57 VACCARIELLO MASSIMILIANO 1 1,00

58 SOTERO FRANCESCO 1 1,00

59 CAVALLONE RUDY 1 1,00

60 PIRRO COSTANZA 1 1,00

61 DE LUCA MARLISA 1 1,00

62 GESMUNDO PATRIZIA 0,00 Pervenuta oltre i termini

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro il termine di giorni dieci dalla data della presente.

(*) A parità di punteggio precede il candidato con minore anzianità anagrafica.

0,5

pag. 3 di 3


		2017-03-31T10:52:33+0000
	ADDUCI ANGELA




